## DAFTAR INFORMASI PUBLIK (DIP) BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH KABUPATEN TRENGGALEK TAHUN 2025

No	Jenis Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Penanggungjawab Pembuat Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (Softcopy/Hardcopy)	Jangka Waktu Penyimpanan	Jenis Media/Link yang Memuat Informasi
1	2		3	4	5	6	7
А	Informasi Tentang Profil Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kabupaten Trenggalek						
1	Kedudukan atau Domisili	Jl. KH. Wachid Hasyim No. 5 Kelurahan Ngantru Trenggalek 66311	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	http://bappedalitbang.trenggalekkab.go.id/
2	Tugas Pokok dan Fungsi	Menyelenggarakan perencanaan pembangunan, penelitian dan pengembangan dalam rangka menunjang penyelenggaraan pemerintahan daerah	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	http://bappedalitbang.trenggalekk ab.go.id/tugas-pokok-dan-fungsi/
3	Struktur Organisasi	a. Kepala Badan b. Sekretariat, membawahi: 1. Sub Bagian Umum dan Kepegawaian 2. Sub Bagian Keuangan 3. Sub Bagian Perencanaan dan Pelaporan c. Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan, membawahi: 1. Sub Bidang Infrastruktur Sumber Daya Air dan Lingkungan Hidup 2. Sub Bidang Infrastruktur Kebinamargaan dan Perhubungan 3. Sub Bidang Keciptakaryaan dan Kewilayahan d. Bidang Perekonomian dan Sumber Daya Alam, membawahi: 1. Sub Bidang Pangan, Pertanian dan Perikanan 2. Sub Bidang Pariwisata, Koperasi dan UMKM 3. Sub Bidang Industri, Perdagangan dan Investasi e. Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia, membawahi: 1. Sub Bidang Kesejahteraan Rakyat 2. Sub Bidang Pembangunan Manusia 3. Sub Bidang Pemerintahan f. Bidang Penelitian, Pengembangan, Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan, membawahi: 1. Sub Bidang Penelitian, Pengembangan dan Inovasi Daerah 2. Sub Bidang Pengelolaan Data, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	http://bappedalitbang.trenggalekk ab.go.id/struktur-organisasi/

No.	Jenis Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Penanggungjawab Pembuat Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (Softcopy/Hardcopy)	Jangka Waktu Penyimpanan	Jenis Media/Link yang Memuat Informasi
1	2		3	4	5	6	7
4	Profil Singkat Pimpinan	Nama : dr. Ratna Sulistyowati, M.Kes NIP : 196703311996032003 Pangkat/Gol. : Pembina Utama Muda/IVc	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	http://bappedalitbang.trenggalekk ab.go.id/#team
5	Sumber Daya Manusia	54 ASN dan 9 Tenaga Penunjang	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Hardcopy	Selama masih berlaku	
В	Informasi tentang Program dan/atau Kegiatan						
1	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	a. Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah b. Administrasi Keuangan Perangkat Daerah c. Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah d. Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah e. Administrasi Umum Perangkat Daerah f. Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah g. Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah h. Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Sekretaris Badan	Trenggalek, 2024	Hardcopy	Selama masih berlaku	
2	Program Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah	a. Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan b. Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Bidang Perencanaan Pembangunan Daerah	Kepala Bidang Penelitian, Pengembangan, Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan	Trenggalek, 2024	Hardcopy	Selama masih berlaku	
3	Program Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah	a. Koordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia b. Koordinasi Perencanaan Bidang Perekonomian dan SDA (Sumber Daya Alam) c. Koordinasi Perencanaan Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan	Kepala Bidang Pemerintahan dan Pembangunan Manusia, Kepala Bidang Perekonomian dan Sumber Daya Alam, Kepala Bidang Infrastruktur dan Kewilayahan	Trenggalek, 2024	Hardcopy	Selama masih berlaku	

No.	Jenis Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Penanggungjawab Pembuat Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi yang Tersedia (Softcopy/Hardcopy)	Jangka Waktu Penyimpanan	Jenis Media/Link yang Memuat Informasi
1	2		3	4	5	6	7
4	Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	a. Penelitian dan Pengembangan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan b. Pengembangan Inovasi dan Teknologi	Kepala Bidang Penelitian, Pengembangan, Perencanaan, Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan	Trenggalek, 2024	Hardcopy	Selama masih berlaku	
С	Informasi tentang Kinerja						
	LKjIP Tahun 2024	Laporan Kinerja Instansi Pemerintah Bappedalitbang Kabupaten Trenggalek Tahun 2024	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy/Hardcopy	Selama masih berlaku	Laporan Kinerja Bappedalitbang Tahun 2024 - Bappedalitbang Kab. Trenggalek
D	Informasi tentang Keuangan						
1	Laporan Keuangan Tahun 2024	Laporan Keuangan Bappedalitbang Kabupaten Trenggalek Tahun 2024	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Hardcopy	Selama masih berlaku	
2	DPA	Dokumen Pelaksanaan Anggaran Tahun 2025	Kepala Badan	Trenggalek, 2024	Hardcopy	Selama masih berlaku	
3	Daftar Aset	Daftar Aset Bappedalitbang Kabupaten Trenggalek Tahun 2024	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Hardcopy	Selama masih berlaku	
Е	Informasi tentang Prosedur Memperoleh Informasi Publik						
	Prosedur Permohonan Informasi Publik	Prosedur Permohonan Informasi Publik	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	https://bappedalitbang.trenggalek kab.go.id/permohonan-informasi- 2/
F	Informasi tentang Tata Cara Pengaduan Penyalahgunaan Wewenang atau Pelanggaran						
	Tata Cara Pengaduan	Tata Cara Pengaduan Penyalahgunaan Wewenang atau Pelanggaran	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	https://bappedalitbang.trenggalek kab.go.id/pengaduan/
G	Informasi tentang Pengadaan Barang dan Jasa						
J	Pengadaan Barang dan Jasa	Pengadaan Barang dan Jasa Bappedalitbang Kabupaten Trenggalek Tahun 2025	Kepala Badan	Trenggalek, 2025	Softcopy	Selama masih berlaku	https://lpse.trenggalekkab.go.id/e proc4